光电传感器
BOS 50K-PA-PR10-S4
订购代码: BOS01CR
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-27-09-02
Subject to change without notice: 284246 ETIM 6.0: EC002717
BOS01CR_1.8_2026-05-06
1 / 3
1) 光学轴，接收器, 2) 光学轴，发射器, 3) 工作电压, 4) 光线接收/极限区域, 5) Sn, 6) 可转动270°
光学数据
LED组件符合IEC 62471 无限制组别
偏振过滤器 是
光斑大小 200 x 200 mm 在10 m处
光线类型 LED，红光
功能原理，光学 镜面反射型传感器
外部光线，最大 10000 Lux
开关功能，光学 亮通
暗通
轴长度 630 nm
辐射特性 发散
功能安全性
MTTF (40 °C) 889 a
接口
开关输出端 PNP 常开触点 (NO)
PNP 常闭触点 (NC) Pin 4-2
显示 / 运行
显示 LED绿色：工作电压
LED green flashes: Short circuit
or overload (PIN4)
LED yellow: light reception
function reserve > 1.5
LED yellow flashing: Light
reception function reserve <=
1.5
调整方法 开关距离 (Sn)
调节器 电位计270°
机械参数
尺寸 28.5 x 80.5 x 62 mm
紧固 螺栓M5
材质
外壳材料 PC
ABS
感应面，材料 玻璃
光电传感器
BOS 50K-PA-PR10-S4
订购代码: BOS01CR
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-27-09-02
Subject to change without notice: 284246 ETIM 6.0: EC002717
BOS01CR_1.8_2026-05-06
2 / 3
环境条件
EN 60068-2-27，冲击 半正弦，30 g ，11 ms，3x6
EN 60068-2-6，振动 10~55 Hz，振幅1 mm，3x30
min
环境温度 -5...55 °C